

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-28.2.2017

Název stavby	Přístavba objektu B Nemocnice Slaný	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.3. - Odvětrání chodeb 2 a 3 NP západ	EČO	
		Místo	Slaný
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	██████████		
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.		
Zpracoval	████		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	016-17-1	1.3.2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,30% 198,83
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 51 702,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 14 049,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 2,00% 1 325,51
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 524,65			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 66 275,65	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 1 524,34
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 67 799,99																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>67 799,99</td> <td>14 238,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>82 037,99</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	67 799,99	14 238,00	Cena s DPH			82 037,99
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	67 799,99	14 238,00														
Cena s DPH			82 037,99														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-28.2.2017

Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný

Objekt: Dodatek č.3. - Odvětrání chodeb 2 a 3 NP západ

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Slaný

Datum: 1.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
PSV Práce a dodávky PSV							65 751,00		0,003		0,00
751 Vzduchotechnika							65 751,00		0,003		0,00
1	751	751111132	Montáž VZT	kpl	1,00000	11 424,00	11 424,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
2	751	998751291	Doprava Roudnice x Slaný	kpl	1,00000	2 625,00	2 625,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
4	429	429141050	ventilátor do potrubí, TD 800/200 Silent T	kus	2,00000	9 599,10	19 198,20	0,00150	0,003	0,00000	0,00
<i>skříň má 2 hrdla pro nasunutí potrubí</i>											
5		429 01	Zpětná klapka	ks	2,00000	296,10	592,20	0,00000	0,000	0,00000	0,00
6		429 02	Manžeta VBM 200	ks	4,00000	148,05	592,20	0,00000	0,000	0,00000	0,00
7		429 03	Tlumič hluku MAA 200/600	ks	2,00000	1 800,75	3 601,50	0,00000	0,000	0,00000	0,00
8		429 04	Protidešťová žaluzie D 200	ks	2,00000	1 011,15	2 022,30	0,00000	0,000	0,00000	0,00
9		429 05	Talířový ventil D 200	ks	6,00000	311,85	1 871,10	0,00000	0,000	0,00000	0,00
10		429 06	VZT potrubí SPIRO D 22 + tvarovky	kpl	1,00000	10 080,00	10 080,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
11		429 07	Ohebné potrubí D 200	kpl	1,00000	1 942,50	1 942,50	0,00000	0,000	0,00000	0,00
12		429 08	Návrh na potrubí D 200	kpl	1,00000	8 862,00	8 862,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
13		429 09	Společný montážní materiál (závěsný, těsnící a spojovací materiál)	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00000	0,000	0,00000	0,00
M Práce a dodávky M							524,65		0,000		0,00
21-M Elektromontáže							524,65		0,000		0,00
14	921	210010001	Práce elektro, kabeláž, ovládání - odborný odhad	kpl	1,00000	524,65	524,65	0,00000	0,000	0,00000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Celkem

66 275,65

0,003

0,00